РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 01.08.2019    №  563                                                              г. Камень-на-Оби

О признании утратившим силу постановления Администрации района от 19.07.2017 № 792 «Об установлении Порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, законом Алтайского края от 10.09.2007 № 87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края», статьей 49 Устава  муниципального образования Каменский район Алтайского края, статьей 33 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу постановления Администрации района от 19.07.2017  № 792 «Об установлении Порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд».
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края  и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы района                                                                                      Е.Н. Гордиенко